
チーム各位

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は、全日本社会人ハンドボール連盟の活動にご協力賜わりまして、心よりお礼申し上げます。

　 さて、現在、当委員会では「全日本社会人ハンドボールチャレンジ201７大会」の参加チームを募集して

います。大会へご参加いただくには、当委員会のＢ登録が必要となりますので、参加を希望されるチームは

１１月２５日（金）までに登録料の振込みをお願いいたします。

　 なお、日本協会への登録がＷＥＢ化された事により、当連盟でも協会のＷＥＢを利用し登録選手の把握

が可能となりましたので、登録用紙の提出は必要ありませんので合わせてご連絡いたします。

　登録クラスの確認は、ご入金いただいた金額を持って確認させていただきます。

　　    　　　　　　　敬　具

１．クラスと登録料

　　Ｂクラスチーム及び登録料

　　　チャレンジ２０１７に出場するチーム ２０，０００円　

　　※今年度、既にＢクラスに登録されているチームは、登録不要です。

　　　　また、ＣクラスからＢクラスへ登録変更する場合は、登録料の差額（19,000円）を振込ください。

２．登録締め切り　　　　　　　平成２８年１１月２５日（金）

３．登録金振込先【銀行振り込み】

銀行名　　：東北労働金庫　仙台北支店

店番号　　：092

口　座　　 ：普通　6580792

口座名義 ：全日本社会人ハンドボール連盟　社会人委員会　事務局　工藤　雄三(ｸﾄﾞｳ　ﾕｳｿﾞｳ)

　　尚、銀行振込の場合、領収書は発行いたしませんが、ご入用の場合は事前に事務局に連絡ください。

４．連絡先

　　　　　　〒981-3609

　　　　　　　宮城県黒川郡大衡村中央平１番地

　　　　　　　 (トヨタ自動車東日本)

　　　　　　　全日本社会人ハンドボール連盟　社会人委員会事務局

　　　　　　　　　　　　　　　　　　工藤　雄三

　　　　　　　　ＴＥＬ　022-765-6375　携帯　080-9020-3566

　　　　　　　　ＦＡＸ　022-765-6359

　　　　　　　　E-mail：syakaijinhand@yahoo.co.jp

　　    　　　　　　以　上

記

平成２８年度 全日本社会人ハンドボール連盟社会人委員会への登録のお知らせ

平成28年10月11日

全日本社会人ハンドボール連盟

会　長　　吉田　實
（公印省略）　　　　　

社会人委員会 　　　　　　　　　


